INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo gestões junto ao
setor competente no sentido de providenciar
o reforço na pintura da sinalização viária
horizontal (lombada) da Avenida Adelino
Tavares no bairro de Barra do Sahy, costa
sul de São Sebastião”.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, gestões junto ao setor competente, no sentido de providenciar o reforço na pintura da
sinalização viária horizontal (lombada) da Avenida Adelino Tavares no bairro de Barra do Sahy, costa sul
de São Sebastião.

         JUSTIFICATIVA: Devido ao grande fluxo de veículos no local, a lombada encontra-se com a pintura
gasta, quase apagada por completo, dificultando a visibilidade. Solicito a intervenção com URGÊNCIA
para que seja realizado um reforço na pintura do local para dar melhores condições de visualização a
todos os motoristas, evitando assim maiores incidentes.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

28 de novembro de 2022.

Jose Reis de Jesus Silva

"Reis"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003600330030003A005000

Assinado eletrônicamente por Reis em 28/11/2022 09:45

Checksum: F2862A5E2C57BE6D771FF4E572D2EA9ACD0A68B150C8D2E39A26A62C4B39845C